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وعده های سر خرمن گروه مینسك سازمان امنیت و همکاری اروپا

رئیس آمریکایی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا به خبرنگاران گفته است که به احتمال قوی در اواخر ماه

جاری میلادی دیدار ادواری سران ارمنستان و آذربایجان صورت خواهد گرفت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روبرت برادکه"( آمریکا) و "ایگور پوپوف"(روسیه) روسای همزمان گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا که برای یک سفر در قره باغ به

سر می برند روز گذشته با خبرنگاران دیدار کردند. رئیس آمریکایی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا به خبرنگاران گفته است که به احتمال قوی در اواخر ماه جاری

میلادی دیدار ادواری سران ارمنستان و آذربایجان صورت خواهد گرفت.
"روبرت برادکه" افزود: طی دیدارهای خود با مقامات رسمی ارمنستان و آذربایجان مسایل مربوط به برگزاری این ملاقات مورد بررسی قرار خواهد داد.

"ایگور پوپوف" در پاسخ به این سئوال خبرنگاران مبنی بر این که اگر جامعه بین المللی در برابر نقض آتش بس از سوی نیروهای مسلح آذربایجان سکوت اختیار می کند، چگونه

می تواند امنیت ملت قره باغ را تامین کند! گفت که وقوع این چنین اتفاقات بسیار نگران کننده می باشد و می تواند برای روند مذاکرات موانع جدی ای ایجاد نماید. رییس

همزمان روسی گروه مینسک همچنین افزوده است که این موضوع طی دیدارش با رییس جمهور آذربایجان نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد داد.
مناقشه بین دو کشور قفقاز جنوبی &ndash; ارمنستان و آذربایجان &ndash; در سال ۱۹۸۸ بعلت ادعای ارضی ارمنستان به خاک آذربایجان آغاز شده است. در پی حملات

ارمنستان به آذربایجان از سال ۱۹۹۳ بیست درصد از سرزمینهای متعلق به آذربایجان، یعنی منطقه قره باغ کوهستانی همراه با ۷ شهر و ناحیه دیگر اطراف آن همچنان تحت

اشغال ارتش ارمنستان می باشد. در سال ۱۹۹۴ طرفین به پیمان آتش بس دست یافتند. از آن زمان نیز گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا با ریاست مشترک روسیه،

فرانسه و ایالات متحده آمریکا در مسئله حل صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی میانجیگری می کنند که تابحال فعالیتهای آنها هیچ نتیجه ای نداشته است.
تابحال به چهار قطعنامه صادر شده از سوی مجمع عمومی سازمان ملل در مورد آزادی اراضی اشغالی آذربایجان نیز عمل نشده است

پایان پیام.
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